CâT.ara Municipal de Jundiaí
Sâo Paulo

INDICAÇÃO N.° 04708

Tapamento de buraco na faixa de pedestres no entroncamento da Rua dc Retiro com a
Rua Coronel Leme da "onseca (Centro).

Considerando que scbre a faixa de pedestres do entroncamento da

R ja do Retiro com a Rua Coronel Leme da Fonseca, no Centro, existe um buraco que

está prejudicando pedestres e motoristas que por ali passam,

INDICO ao Chefe do executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para tapamento do buraco no local supracitado.

Sala das Sessõeg, 12/11/2013

*

I v

PAULO SERGIO MARTINS
I
t

J

/elt